UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:           /SCT-TTr

V/v chuyển đơn của bà Hoàng

Thị Cử

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Đắk Nông, ngày      tháng 9 năm 2021

Kính gửi:  Công ty Điện lực Đắk Nông

Ngày 30/8/2021, Sở Công Thương nhận được "Đơn Xin cầu cứu” của bà

Hoàng Thị Cử, địa chỉ: tại thôn 11, xã Nâm N’Jang, huyện Đắk Song, tỉnh Đắk

Nông (Đơn ghi ngày 26/8/2021); Với các nội dung kiến nghị: Bà Hoàng Thị Cử

hiện là chủ hợp đồng mua điện tại Trạm biến áp  BAT849-250kVA tại thôn 11,

Nâm N’Jang, huyện Đắk Song, có kiến nghị các hộ dân sử dụng điện từ trạm biến

áp BAT849-250kVA phải trả tiền điện với giá cao; Giám đốc Điện lực Đắk Song

tự ý đem tài sản của tôi (Trạm biến áp BAT849-250kVA) cho dân đấu nối điện

dẫn đến gây hậu quả chập cháy 02 Công tơ điện.

Sau khi xem xét nội dung Đơn và căn cứ quy định của pháp luật, Sở Công

Thương chuyển Đơn của bà Hoàng Thị Cử đến Công ty Điện lực Đắk Nông để

xem xét, giải quyết theo quy định, đồng thời thông báo kết quả giải quyết về Sở

Công Thương trước ngày 30/9/2021./.

Tài liệu chuyển kèm theo: Đơn của bà Hoàng Thị Cử.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Bà Hoàng Thị Cử;

- Lưu: VT, TTr.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

                    Võ Công Tuấn

		2021-09-07T15:58:44+0700

		2021-09-07T16:11:42+0700

		2021-09-07T16:48:16+0700

		2021-09-07T16:48:16+0700

		2021-09-07T16:48:16+0700